
UCHWAŁA NR XLII/397/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 lutego 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie
kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i

dofinansowania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie kierunków
działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowania
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych - z późniejszymi zmianami /tekst jednolity: Gazeta
Urzędowa Miasta Krakowa z 1995 r. Nr 9 poz. 78/ wprowadza się następującą zmianę:

§ 13 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Zobowiązania powinny w szczególności uwzględniać:

1/ prawo do zaliczenia poniesionych wydatków na poczet ewentualnych opłat adiacenckich,

2/ prawo do obniżki opłat za świadczone usługi, z wyłączeniem tej części użytkowników,
którzy nie partycypowali w kosztach realizacji inwestycji lub zamiennie partycypację
eksploatatora w nakładach ponoszonych na realizację inwestycji na rzecz inicjatora, w
przypadku gdy partycypacja ta pochodzi ze środków finansowych spółek miejskich,

3/ w przypadku dofinansowania zadań z zakresu lokalnych inicjatyw inwestycyjnych ze
środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, środki tego
Funduszu należy odliczyć od wartości kosztorysowej zadania. Utworzona w ten sposób
różnica stanowić będzie podstawę do obliczenia gwarantowanego udziału Gminy w
finansowaniu zadania w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały."

w §. 13 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

"Zasady partycypacji, o której mowa w ust. 2 pkt 2/ ustala Zarząd Miasta Krakowa w
porozumieniu z eksploatatorami w drodze uchwały.".

§ 2.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały.

§. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


